
ZARZĄDZENIE NR   35/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia  21 marca 2023 r. 

 

w sprawie funkcjonowania Urzędu Miejskiego w Głownie i obsługi interesantów 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 37 § 1 ustawy z dnia 7 października 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 

roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 269, poz. 

295) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Od dnia 1 kwietnia 2023 r. ustala się następujące godziny funkcjonowania Urzędu 

Miejskiego w Głownie i obsługi interesantów: 

1) poniedziałki, środy, czwartki, piątki  od godz. 8
30

 do godz.  15
30

, 

2) wtorki  od godz. 8
00

 do godz. 16
00

. 

2. Pracownicy Urzędu Miejskiego w Głownie zachowują prawo do wynagrodzenia  

bez obowiązku odpracowywania. 

 

§ 2. Nie stosuje się § 18 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


